‘, SunOne

Nombre:  ROGELIO Teléfono:
Potencia: 115.5 kW Fecha: 3 de Noviembre de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 1

pzokwhprom.  TEEREXE ¢ssm

TU PRODUCCION CON 175 PANELES 17,556 kWh y pagas a CFE puueicry
96.80 % AL MES $49,670 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainiia
de energia

$615,726.00 MXN $19,686.00 MXN $596,040.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS

DE MODULOS

175

RETORNO DE INVERSION: 4.3 ANOS




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 3 de Noviembre de 2025 3 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250200

ROGELIO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

175 Canadian Solar PV Module 660W

19 Growatt Inverter 5 kW

175 Estructura de aluminio UNIRAC

175 Mano de obra por panel MXN

1 Tramites de interconexién CFE

175 Material eléctrico profesional en ACy CD: Incluye tuberia conduit
metadlica para intemperie, abrazaderas para sujecidon, cableado
en 3 hilos mas tierra tipo THW, consulte, codos, cableado

fotovoltaico RHHW 10 AWC, conectores MC4

|
Subtotal $2,215,780.00

IVA $354,524.80

TOTAL (MXN) $ 2,570,304.80

@ 95111111111 8 info@miempresa.com @ www.miempresasolar.com



4' SunOne

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Nuevo Pago
a CFE

Aio Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $ 615,726.00 $19,686.00 $0.00 $596,040.00 $596,040.00 $-1,974,264.80
2 $634,197.78  $20,276.58 $0.00 $ 613,921.20 $ 613,921.20 $-1,360,343.60
3 $653,223.71  $20,884.88 $0.00 $632,338.84 $632,338.84 $-728,004.76
4 $ 672,820.42 $ 21,511.42 $0.00 $ 651,309.00 $ 651,309.00 $-76,695.76
5 $ 693,005.04 $22,156.77 $0.00 $ 670,848.27 $ 670,848.27 $ 594,152.51
6 $ 713,795.19 $22,821.47 $0.00 $ 690,973.72 $ 690,973.72 $1,285,126.23
7 $ 735,209.04 $23,506.11 $0.00 $711,702.93 $ 711,702.93 $1,996,829.16
8 $ 757,265.32 $ 24,211.30 $0.00 $ 733,054.02 $ 733,054.02 $2,729,883.18
9 $779,983.28  $24,937.64 $0.00 $ 755,045.64 $ 755,045.64 $3,484,928.82
10 $803,382.77  $25,685.76 $0.00 $777,697.01 $777,697.01 $ 4,262,625.82
1 $827,484.26  $26,456.34 $0.00 $ 801,027.92 $ 801,027.92 $5,063,653.74
12 $ 852,308.78 $27,250.03 $ 0.00 $ 825,058.76 $ 825,058.76 $5,888,712.50
13 $ 877,878.05 $28,067.53 $0.00 $ 849,810.52 $ 849,810.52 $6,738,523.02
14 $904,214.39  $28,909.55 $0.00 $ 875,304.83 $ 875,304.83 $7,613,827.85
15 $ 931,340.82 $29,776.84 $ 0.00 $901,563.98 $901,563.98 $ 8,515,391.83
16 $ 959,281.05 $30,670.15 $0.00 $928,610.90 $ 928,610.90 $ 9,444,002.73
17 $988,059.48  $31,590.25 $0.00 $956,469.23 $956,469.23 $10,400,471.96
18 $1,017,701.26  $32,537.96 $0.00 $ 985,163.30 $ 985,163.30 $ 11,385,635.26
19  $1,048,232.30  $33,514.10 $0.00 $1,014,718.20 $1,014,718.20 $12,400,353.46
20  $1,079,679.27  $34,519.52 $0.00 $1,045,159.75 $1,045,159.75 $ 13,445,513.21
21 $1,112,069.65  $ 35,555.11 $0.00 $1,076,514.54 $1,076,514.54 $ 14,522,027.75
22 $1,145,431.74  $36,621.76 $0.00 $1,108,809.98 $1,108,809.98 $15,630,837.73
23 $1,179,794.69  $37,720.41 $0.00 $1,142,074.28 $1,142,074.28 $16,772,912.00
24 $1,215,188.53  $38,852.02 $0.00 $1,176,336.50 $1,176,336.50 $17,949,248.51
25 $1,251,644.18  $40,017.58 $0.00 $1,211,626.60 $1,211,626.60 $19,160,875.11
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Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $2,570,304.80 | Ahorro acumulado anual $

2507 _o50° ps0 50
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@ Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040
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l, sunOne

Generacion de energia

[ consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh
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Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacién de energia 17,050.0  13,820.0 17,178.5 17,545.6 17,861.4 17,224.4 19,140.9  20,087.1  19,858.6  19,810.6 17,370.3 16,786.7

Consumo actual 18,800.0 16,960.0 16,720.0 14,400.0 15,920.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 18,000.0 20,000.0 19,920.0
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